

TEMPO CAMPING FANØ A/S

Strandvejen 34
6720 Fanø
CVR-nr. 34492913

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.01.2019

Dirigent

Navn: Erik Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TEMPO CAMPING FANØ A/S

Strandvejen 34

6720 Fanø

CVR-nr.: 34492913

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Hjemmeside: www.tempo-camping.dk

E-mail: tempo-camping@mail.dk

Bestyrelse

Erling Lorenzen

Erik Lorenzen

Hanna Birgit Lorenzen

Ingrid Lorenzen

Direktion

Erik Lorenzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af campingplads samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et overskud på 149 t.kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.003.685	1.078.929
Personaleomkostninger	1	(741.818)	(758.284)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(170.850)</u>	<u>(170.850)</u>
Driftsresultat		91.017	149.795
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	96.172	30.401
Andre finansielle indtægter		3.600	4.629
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.211)</u>	<u>(4.416)</u>
Resultat før skat		184.578	180.409
Skat af årets resultat	4	<u>(35.989)</u>	<u>(60.024)</u>
Årets resultat		<u>148.589</u>	<u>120.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		216.000	211.600
Overført resultat		<u>(67.411)</u>	<u>(91.215)</u>
		<u>148.589</u>	<u>120.385</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		7.277.342	6.948.192
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	7.277.342	6.948.192
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.793	1.404.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver	6	1.502.793	1.406.621
Anlægsaktiver		8.780.135	8.354.813
Andre tilgodehavender		45.957	0
Periodeafgrænsningsposter		70.693	77.051
Tilgodehavender		116.650	77.051
Likvide beholdninger		1.921.592	2.491.258
Omsætningsaktiver		2.038.242	2.568.309
Aktiver		10.818.377	10.923.122

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		3.820.643	3.895.352
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.055.738	959.566
Overført overskud eller underskud		4.047.262	4.136.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>216.000</u>	<u>211.600</u>
Egenkapital		<u>9.639.643</u>	<u>9.702.654</u>
Udskudt skat	7	<u>516.000</u>	<u>558.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>516.000</u>	<u>558.000</u>
Skyldig selskabsskat		<u>58.989</u>	<u>79.024</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>58.989</u>	<u>79.024</u>
Skyldig selskabsskat		58.791	22.013
Anden gæld		507.529	524.006
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.425</u>	<u>37.425</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>603.745</u>	<u>583.444</u>
Gældsforpligtelser		<u>662.734</u>	<u>662.468</u>
Passiver		<u>10.818.377</u>	<u>10.923.122</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	3.895.352	959.566	4.136.136
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Opløsning af opskrivninger	0	(74.709)	0	74.709
Årets resultat	0	0	96.172	(163.583)
Egenkapital ultimo	500.000	3.820.643	1.055.738	4.047.262

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	211.600	9.702.654
Udbetalt ordinært udbytte	(211.600)	(211.600)
Opløsning af opskrivninger	0	0
Årets resultat	216.000	148.589
Egenkapital ultimo	216.000	9.639.643

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	741.440	757.840
Andre omkostninger til social sikring	378	444
	741.818	758.284

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	----------	----------

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	170.850	170.850
	170.850	170.850

3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af resultat i Ejendommen Hovedgade 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	77.989	101.024
Ændring af udskudt skat	(42.000)	(41.000)
	35.989	60.024

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.980.042	470.311
Tilgange	500.000	0
Kostpris ultimo	5.480.042	470.311
Opskrivninger primo	6.047.632	0
Opskrivninger ultimo	6.047.632	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.079.482)	(470.311)
Årets afskrivninger	(170.850)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.250.332)	(470.311)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.277.342	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	2.379.082	-
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	445.055	2.000
Kostpris ultimo	445.055	2.000
Opskrivninger primo	959.566	0
Andel af årets resultat	96.172	0
Opskrivninger ultimo	1.055.738	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.793	2.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendommen Hovedgade 24-26, Nordby I/S	Fanø	Interess entskab	50,0
Ejendommen Vestervejen 3, Nordby I/S	Fanø	Interess entskab	50,0

	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	516.000	558.000
	516.000	558.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Ejendommene Hovedgaden 24-26, Nordby I/S og Vestervejen 3, Nordby I/S, hvor selskabet hæfter for den samlede gæld, som pr. 30.09.2018 udgør 1.157 t.kr.
